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BUDZET
Gminy CZERNIKOWO na rok 2003

WYDATKI

Tresc¢
Rolnictwo i towiectwo
Infrastruktura wodociggowa i sanitacyjna wsi
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup energii
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych
Podréze stuzbowe krajowe
R6zne optaty i sktadki
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Izby rolnicze
Whptaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokosci 2%
uzyskanych wptywoéw z podatku rolnego
Transport i fgcznos¢
Drogi publiczne i gminne
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup pozostatych ustug
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Dziatalnos¢ ustugowa
Cmentarze
Zakup ustug pozostatych
Administracja publiczna
Urzedy wojewddzkie
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne
Zakup materiatdw i wyposazenia
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Rady gmin
R&zne wydatki na rzecz oséb fizycznych
Zakup materiatow i wyposazenia
Urzedy gmin
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Skiadki na Fundusz Pracy
Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup energii
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych

Zakacznik Nr 1

Kwota
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351.550
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7.400
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2.850
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69.300
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1.800
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1.500
2.000
52.000
50.000
2.000
1.420.716
730.000
52.200
158.000
20.000
60.000
71.516
12.000
15.000
175.000
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6050

3020
3250
4010
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4110
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4240

Podréze stuzbowe krajowe

Rdzne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych
Pobor podatkéw

Wynagrodzenia agencyjno- prowizyjne

Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli
i ochrony panstwa

Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli
i ochrony panstwa

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Wybory do RG, Rad Powiatow i Sejmikow Wojewodztw
oraz referenda gminne ,powiatowe i wojewddzkie

Rézne wydatki na rzecz oséb fizycznych

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Bezpieczenstwo publiczne a ochrona przeciwpozarowa
Ochotnicze straze pozarne

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

R6zne optaty i skiadki

Obstuga dtugu publicznego

Obstuga papieréw wartosciowych, kredytow i pozyczek jst
Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papieréw
wartosciowych oraz pozyczek i kredytéw

Rozne rozliczenia

Rezerwy og6lne celowe

Rezerwy

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzen
Stypendia rézne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne

Zakup materiatdw i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Wydatki na inwestycje jednostek budzetowych

Oddziaty klas ,,0” w przedszkolach i SP

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzen
Stypendia rézne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
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4.299.754
119.100
24.070
2.427.000
191.270
481.870
67.000
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329.482
49.000
50.700
55.500
27.000
17.600
193.162
70.000
273.850
14.000
2.000
160.600
12.600
33.000
4.100
15.000
5.000
5.000
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Zakup ustug remontowych
Podroze stuzbowe krajowe
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Gimnazja
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzen
Stypendia
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Zakup ustug pozostatych
Podréze stuzbowe krajowe
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczer socjalnych
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Dowozenie ucznidw do szkot
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Skiadki na Fundusz Pracy
Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych
Podroze stuzbowe krajowe
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Pozostata dziatalnos¢
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Skiadki na Fundusz Pracy
Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup energii
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych
Podroze stuzbowe krajowe
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Ochrona zdrowia
Przeciwdziatanie alkoholizmowi
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych
Podroze stuzbowe krajowe
Pozostata dziatalnos¢
Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych
Opieka spoteczna
Skiadki na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierajgce
niektdre swiadczenia z pomocy spotecznej
Skiadki na ubezpieczenia zdrowotne
Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenie
spoteczne i zdrowotne
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17.200
2.344.650
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9.000
835.600
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161.500
22.100
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12.450
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4.000
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69.200
1.017.000
177.800
44.000
3.800
9.700
1.300
3.600
30.000
8.000
74.000
2.000
1.400
219.100
37.200
3.000
7.800
1.100
3.300
80.000
7.000
8.000
48.000
1.000
22.700
111.000
100.000
1.500
500
1.000
57.000
38.000
2.000
11.000
700
3.000
7.300
1.274.000
13.600

13.600
624.400
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Swiadczenia spoteczne

Sktadki na ubezpieczenie spoteczne

Dodatki mieszkaniowe

Swiadczenia spoteczne

Zasikki rodzinne, pielegnacyjne i wychowawcze
Swiadczenia spoteczne

Osrodki pomocy spotecznej

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Sktadki na ubezpieczenie spoteczne

Skiadki na Fundusz Pracy

Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Panstwowy fundusz oséb niepetnosprawnych

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Pozostata dziatalnosé

Swiadczenia spoteczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Przedszkola

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skiadki na ubezpieczenie spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup $rodkoéw zywnosci

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Pozostata dziatalnos¢

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska
Oswietlenie ulic, placéw i drég

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Pozostata dziatalnos¢

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenie spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Rdzne optaty i skiadki

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Pozostate zadania w zakresie kultury

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

579.400
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4.500
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3.900
167.000
5.000
7.000
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100.000
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190.500
189.500
7.500

90.000
7.400

20.000
3.000
9.000
9.000

17.000
3.000
2.800

8.000
2.400
10.400

1.000

1.000

191.100

80.000

60.000
20.000

111.100
36.300
2.200
7.100

1.000
2.500
18.500
17.000
10.000

15.000

1.500

193.400
14.000

3.000
11.000
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Filharmonie, orkiestry i kapele

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup pozostatych ustug

Biblioteki

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skiadki na ubezpieczenie spoteczne
Skiadki na Fundusz Pracy

Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Kultura fizyczna i sport

Pozostata dziatalno$¢

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Rdzne optaty i sktadki

RAZEM:
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169.400
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2.700
7.200
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3.000
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4.800
2.700
32.700
32.700
10.000
14.000
6.200
2.500
11.815.649



